
 

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 

Институт за биологија 
Природно-математички факултет 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Архимедова 3, лаб. 201, тел. 023249610 

 

 

Резултати од испит одржан во ноемвриска  

испитна сесија на 07.11.2025 година по предметите: 
 

БИОХЕМИЈА 3 

  (насока-аналитичка биохемија) 

# 
 

Индекс 

Бодови 

(макс. 50 

бода)  

 

% 

 

Успех 

1. 18179 33 66 положил 

2. 18082 39 78 положил 

3. 17375 17 34 не положила 

4. 18102 28 56 положила 

Испиот се смета за положен со освоени 56%.  

 

 
 

Конечни резултати до испит по предметите: 
 

БИОХЕМИЈА 3 

  (насока-аналитичка биохемија) 

# Индекс 

Бодови од 

теоретски 

испит 

(макс.50) 

% од 

теоретски 

испит 

(макс 90%) 

% од 

презентација 

(макс 5%) 

% од 

редовност 

(макс.  

5%) 

 

Вкупно 

% 

 

Оцена 

1. 18179 33 59,4 4,0 2,0 66,4 7 

2. 18082 39 70,2 4,0 5,0 79,2 8 

3. 18102 28 50,4 4,0 5,0 59.4 6 

 

Бодовна скала: 56-65% (6), 66-75% (7), 76-84% (8), 85-92% (9), 93-100% (10). 

 

Проф. д-р Славица Јосифовска  
 


